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Stabilizator łokcia MEDI Epibrace
 

Cena: 178,99 zł

Opis słownikowy

Producent MEDI

Opis produktu
 

Stabilizator łokcia MEDI Epibrace jest opaską stawu łokciowego, stosowaną
w popularnych schorzeniach takich jak: łokieć tenisisty czy łokieć golfisty. Dzięki
innowacyjnej dwukierunkowej pelocie, produkt można uniwersalnie dostosować
odciążającą dotknięte obszary mięśni i ścięgien przy łokciu. Ten stabilizator łokacia
firmy MEDI należy stosować wyłącznie jako zaopatrzenie ortetyczne zaczepów
mięśni.             

Czym się wyróżnia stabilizator łokcia MEDI Epibrace ?

poduszką z profilem 3D, która usprawnia odprowadzanie limfy
elastyczną pelotą (może być układana dwukierunkowo, dostosowując opaskę do
dwóch schorzeń nadkłykcia – łokcia golfisty i łokcia tenisisty)
stabilizator można teraz dopasować do obwodu do 36cm
nową strukturą w kształcie fali od wewnątrz (taka udowa usprawnia oprowadzanie
limfy zapewniając efekt przyjemnego, delikatnego masażu)
jej miękka krawędź jest wyjątkowo delikatna dla skóry, nie powodując otarć
dzięki nowemu dodatkowemu paskowi teraz jest jeszcze łatwiej zakładać opaskę
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zastosowanie skali numerycznej na pasku, umożliwia precyzyjne dopasowanie
nacisku
paska jest skonstruowana w uniwersalnej wielkości a dzięki przekładanej
podkładce można ją zakładać na lewą bądź prawą rękę 

medi Epibrace jest to produkt uniwersalny, występuje w jednym rozmiarze.

Wskazania

Zapalenie nadkłykcia kości ramiennej (np.: łokieć tenisisty lub golfisty)

Przeciwskazania

Oddziaływanie uboczne na cały organizm do chwili obecnej nie jest znane. W
przypadku wystąpienia poniższych okoliczności należy przed zastosowaniem
opaski skonsultować się z lekarzem prowadzącym leczenie:
Schorzenia lub uszkodzenia skóry na obszarze zastosowania produktu, przede
wszystkim przy objawach zapalnych (nadmierne rozgrzanie, opuchlizna czy
zaczerwienienie).
Zaburzenia czucia i dopływu krwi w przedramieniu i dłoni
Zaburzenia odpływu limfy – również niejednoznaczne obrzmienie tkanek miękkich
przy okolicy zastosowania opaski
Zespół cieśni (podrażnienie nerwów ramienia w skutek ucisku).

Jeśli stwierdzono u Państwa alergie kontaktowe lub wrażliwość na ucisk, należy
zapobiegawczo zakładać na ramię pod medi Epibrace cieńką opaskę z bawełny. Zbyt
mocno przylegające do ciała lub ściskające organizm opaski czy ortezy mogą
zasadniczo prowadzić do miejscowych zjawisk uciskowych lub, rzadziej, do zwężenia
naczyń krwionośnych lub nerwów.
 

 

Parametry

KOLOR SZARY, MAGENTA, LIMONKOWY

ROZMIAR UNIWERSALNY
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Galeria
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